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SPAGHETTI CON LE VONGOLE 

DESCRIZIONE : Pasta di semola precotta con condimento alle vongole con guscio. 

DESCRIZIONE DEL 
PRODOTTO 

TOLLERANZA  

Peso netto (g)            480g Peso garantito come previsto dalla L 25/10/1978 n° 690 IT e Dir EC/76/211 
Lunghezza (cm)         18  
Larghezza  (cm)         18  
Altezza       (cm)          4,5    
 

SHELF LIFE  dalla data di produzione  VALORI NUTRIZIONALI  (100g) 
18 mesi a -18 °C 

Non ricongelare il 
prodotto una volta 

scongelato e                                 
consumare entro 24 

ore 

 Energetico (kJ)/Kcal 889,5/212,8 
01 mesi a -12 °C  Grassi% di cui saturi 7,2 g /1 g 
07 gg to a -6 °C  Proteine (%): 7,5 g % 

nel frigorifero (0 +4°C)    
deve essere consumato 
entro 03 giorni. 

 Carb.%di cui zuccheri% 25,7 g / 0,1 g 
% 

 Sale 1,5 g 

 

 

INGREDIENTI: 
Ingredienti: pasta 50%:semola di grano duro(GLUTINE) ,acqua. Può contenere tracce di SOIA e SENAPE. 
condimento 50%:vongole 33%( (Mytilus galloprovincialis)MOLLUSCHI),olio extra vergine di oliva ,olio di 
semi di girasole ,vino bianco(SO2), brandy, amido di mais,cipolla,alici(PESCE),brodo  di PESCE :(sale, 
esaltatore di sapidita':glutammato monosodico; PESCE disidratato in polvere 15%,estratto di lievito, cipolla 
disidratata in polvere),aglio(SO2),prezzemolo, amido modificato di mais, sale, peperoncino. 
ALLERGENI: 
Contiene: GLUTINE,MOLLUSCHI,PESCE,ANIDRIDE SOLFOROSA in tracce nell'aglio e nel 
vino.Puo' contenere tracce 
 
 

 

 



 

 

 

MODALITA' DI RINVENIMENTO  /  SOMMINISTRAZIONE 

Prodotto surgelato 
Praticare un piccolo foro sulla confezione e inserirla nel microonde 
ancora surgelata a 800W per 8/9 minuti quindi aprire, amalgamare 
per 15/20 secondi e consumare 

Prodotto decongelato      Inserire in microonde per 3 minuti o in padella aggiungendo due 
cucchiai d'acqua per 3-4 minuti amalgamando 

            
Il Prodotto è OGM FREE            

      

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE       

  
Unità di 
misura 

Valori limiti 

Carica batterica totale a 30 °C ufc/g <100000 
Escherichia Coli ufc/g <10 
Stafilococchi Coagulasi positivi (aurei) a 37 °C ufc/g <100 
Lieviti ufc/g 1000 
Muffe ufc/g 100 
Salmonella Spp.  ufc/g Assente in 25 grammi 

Listeria monocytogenes quantitativa ufc/g <100 

        

PACKAGING PRIMARIO                                                                                       
Vaschetta PP 

 PACKAGING SECONDARIO                                                               
Cartone 

Lunghezza (mm): 180  Lunghezza (mm): 363 
Larghezza (mm): 180  Larghezza (mm): 200 
Altezza (mm): 4,5  Altezza (mm): 150 
Peso (g): 18  Peso (g): 180 
Pezzi x confezione: 1  Pezzi x packaging secondario: 6 
N° di confezioni x cartone: 6  Peso netto cartone  (Kg): 2,88 
   Peso lordo cartone (Kg): 2,90 
   Dimensioni etichetta imballaggio 

esterno: 75x150 

PALLETTIZZAZIONE Pallet    
80x120 cm 

Pallet 
100x120 cm 

   

Cartone x strato: 12      

Strati x pallet: 10      

Cartoni x pallet : 120    data scheda tecnica:               10/01/2014 
Pezzi x pallet : 720    revisione:  01/01/2022 
Peso netto x pallet (Kg): 346      

Peso lordo x pallet (Kg): 381      

Altezza pallet (cm): 170      



      

 


